MINERALWASSER
Naturell | Original

FRITZ LIMONADEN
Kola | Limo Orange | Limo Zitrone

SOFTGETRANKE verschiedene Sorten

FRITZ BIO-SPRITZ
Traube

EISTEE
FUZETEA Zitrone
Richards Sun Pfirsich | Zitrone

HEIRGETRANKE

Cafe Crema

Cafe Crema Pott

Espresso oﬁ’&e‘
Doppelter Espresso peee®™ T G
Espresso Macchiato 3 ‘\‘N'\J “ie‘en\ NS a“
Cappuccino \ka";‘e_e??--"""‘
Milchkaffee

Latte Macchiato
Trinkschokolade Vollmilch
Chococcino

ICED Kaffee

ICED Schokolade

+ Hafermilch

TEE
Assam | Gruner Tee | Kamille | Waldbeere | weitere

0,251
0,751

0,331

0,31

0,331

031
0,331

3,00
6,50

3,80

3,50

3,90

3,80
3,90

3,50
3,80
290
4,30
3,20
3,80
4,30
4,30
3,80
4,30
6,00
6,00
1,00

3,80



BIER AUS DER FLASCHE
Flotzinger Bayrisch Hell | Benediktiner Hell

Benediktiner Weizen Hell | Dunkel | alkoholfrei

Hutt naturtriib (div. Sorten) | alkoholfrei

BIER VOM FASS

Flotzinger Bayrisch Hell | Benediktiner Hell | KoPi

LONGDRINKS (4 cl alk)

Gin Tonic | Vodka Lemon | Cuba Libre | Whiskey Cola

APERITIF (auch alkoholfrei)
Aperol Spritz | Lillet Berry | Hugo

WEINSCHORLE
BIANCO FRIZZANTE IGT
ALT CASSEL

WEIRWEIN

Riesling ,Hospi“ Qualitatswein
Weingut Diehl Grauburgunder
GK Grauburgunder Qualitatswein
GK Grauburgunder Qualitatswein

ROSEWEIN

JL MIO” Rosato Puglia IGT

Oliver Zeter Roséwein-Cuvée Qualitatswein
Oliver Zeter Roséwein-Cuvée Qualitatswein

ROTWEIN
JL MIO“ Primitivo del Salento IGT

Alle Preise in Euro, inkl. Service und MwsSt.

ALLE SPEISEN UND GETRANKE NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT

Restauwrant, ——
FAHR}MANN

0,331
051

051

0,331

0,331
051

0,21

031
0,21
011

0,21
0,21
0,21
0,751

0,21
0,21
0,751

0,21

3,80
5,40

5,40

3,80

3,80
5,40

11,50

8,50

7,50
7,50
4,50

7,50
7,50
8,50
29,40

7,50
8,50
29,40

7,50



